

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce wc
O:	ZŠ Kotlářská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				192 372,81
1	342270041RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 7,5 cm Denní místnost:(3*2,6)*(1*2)+3*(1,125*2,6) (1,23+2,8+2,25)*2,6 (1,8+1,2+1,5)*2,6 -2*(0,8*2) -0,8*2 2.NP:(2,85+1,215+1,215)*2,4 -3*0,8*2 (3,35+1,87+2,17)*3 -(0,8+1,0)*2 3.NP:(2,85+1,215+1,215)*2,4 -3*(0,8*2)	m2	81,91700 24,37500 16,32800 11,70000 -3,20000 -1,60000 12,67200 -4,80000 22,17000 -3,60000 12,67200 -4,80000	614,50	50 338,00
2	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm 2.NP:3,83 * 4,26 -1,0 * 2,0 3.NP:3,83 * 4,26 -1,0 * 2,0	m2	28,63160 14,31580 14,31580	670,60	19 200,35
3	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hm, oždinky Denní místnost:2,4*8 2NP:2,6*8 2NP:2,6*8	m	60,80000 19,20000 20,80000 20,80000	130,20	7 916,16
4	317121047RT2	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm překlad 6 6 5	ks	17,00000 6,00000 6,00000 5,00000	718,20	12 209,40
5	642942111	Usazení ocelové zárubně vč. dodávky zárubně Denní místnost:7 2NP:7 3NP:7	ks	21,00000 7,00000 7,00000 7,00000	907,90	19 065,90
6	3-1	Vnitřní dveře vč. montáže Denní místnost:7 2NP:7 3NP:7	ks	21,00000 7,00000 7,00000 7,00000	3 983,00	83 643,00
Díl:	61	Upřesnění povrchů vnitřní				54 404,46
7	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	kpl	1,00000	46,50	46,50
8	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 104,45	m2	104,45000 104,45000	445,90	46 574,26
9	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny 40	m	40,00000 40,00000	72,80	2 912,00
10	602011198R00	Penetrace na stěnách savých minerálních podkladů, (nové omítky a zdivo) 104,45	m2	104,45000 104,45000	39,80	4 157,11
11	601016142	Štukování stropu vč. hrubé Denní místnost:(1,2*1,5)+(1,4*1,3)	m2	3,62000 3,62000	197,40	714,59
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				41 851,74
12	631664111R00	Oprava beton. podlah cement. hmotou tl. do 10 mm Denní místnost:25,1 1NP:25,1	m2	75,30000 25,10000 25,10000	555,80	41 851,74

		2NP:25,1		25,10000		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				8 305,59
13	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m Denní místnost:25,1 2NP:25,1 3NP:25,1	m2	75,30000 25,10000 25,10000 25,10000	110,30	8 305,59
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				9 254,37
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Denní místnost:25,1 2NP:25,1 3NP:25,1	m2	75,30000 25,10000 25,10000 25,10000	122,90	9 254,37
Díl:	96	Bourání konstrukcí				119 283,40
15	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných 1NP:3,8 2NP:2,8 3NP:2,8	m3	9,40000 3,80000 2,80000 2,80000	121,10	1 138,34
16	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické 1NP:24,9 2NP:24,9 3NP:24,9	m2	74,70000 24,90000 24,90000 24,90000	89,30	6 670,71
17	96-1	Bourání luxferů 1NP:0,55 2NP:0,55 3NP:0,55	m3	1,65000 0,55000 0,55000 0,55000	3 400,00	5 610,00
18	96-2	Odstranění stávajících svítidel 1NP:6 2NP:6 3NP:6	ks	18,00000 6,00000 6,00000 6,00000	126,00	2 268,00
19	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1NP:8 2NP:9 3NP:9	m2	26,00000 8,00000 9,00000 9,00000	392,70	10 210,20
20	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 1NP:88,2 2NP:88,2 3NP:88,2	m2	264,60000 88,20000 88,20000 88,20000	92,80	24 554,88
21	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky	t	17,37120	679,70	11 807,20
22	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour	t	17,37120	364,00	6 323,12
23	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	17,37120	232,40	4 037,07
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,37120	231,40	4 019,70
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 17,37120*20	t	347,42400 347,42400	19,70	6 844,25
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	17,37120	335,30	5 824,56
27	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dlažba, obklady	t	17,37120	1 450,00	25 188,24
28	979990162R00	Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904	t	2,58764	1 850,00	4 787,13
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				20 221,87
29	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 17,37120+1,860+4,0376+0,4867	t	23,75550 23,75550	851,25	20 221,87
Díl:	711	Izolace proti vodě				68 631,23
30	711212002R00	Stěrka hydroizolační Denní místnost:25,1 2NP:25,1 3NP:25,1	m2	75,30000 25,10000 25,10000 25,10000	458,30	34 509,99
31	711212611R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů Denní místnost:1,5*11	m	64,50000 16,50000	168,40	10 861,80

		2NP:1,5*16 3NP:1,5*16		24,00000 24,00000		
32	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Denní místnost:6,3+6,3+3,8+3,8+1,2+1,2+1,75+1,2+1,2+6,3+9+6,3 2NP:6,3+6,3+3,8+3,8+6,3+6,3+5,8+7,5 3NP:6,3+6,3+3,8+3,8+6,3+6,3+5,8+7,5	m	140,55000	153,70	21 602,54
33	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	1,50000	1 104,60	1 656,90
Díl:	725	Zařizovací předměty				7 782,60
34	725110811R00	Demontáž (záchod.mísa, výlevka, umyvadlo, sprch. kout) 1NP:6 2NP:14 3NP:14	ks	34,00000	228,90	7 782,60
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				108 192,55
35	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby Denní místnost:(6,3*2,54)- (3*1,2)+(1,8*1)+(1*1,125)+(0,9*0,6)+2*(1*0,075) (1,45*1,215)+(1,2*1,215)+2*(0,8*0,075) (1,123 * 1,4) + (1,2 * 1,35) + (0,9 * 0,6) + (0,8 * 0,075) 2.NP:3,35 * 1,9 + 1,18 * 1,7 + (1,123 + 0,9) * 1,87 + (0,9 + 0,8) * 0,6 2,85 * 2,54 + 3 * (0,9 * 1,1) 6 * (1,0 * 0,1) 3.NP:3,35 * 1,9 + 1,18 * 1,7 + (1,123 + 0,9) * 1,87 + (0,9 + 0,8) * 0,6 2,85 * 2,54 + 3 * (0,9 * 1,1) 6 * (1,0 * 0,1)	m2	71,11497 16,01700 3,33975 3,79220 13,17401 10,20900 0,60000 13,17401 10,20900 0,60000	42,60	3 029,50
36	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm Denní místnost:(6,3*2,54)- (3*1,2)+(1,8*1)+(1*1,125)+(0,9*0,6)+2*(1*0,075) (1,45*1,215)+(1,2*1,215)+2*(0,8*0,075) (1,123 * 1,4) + (1,2 * 1,35) + (0,9 * 0,6) + (0,8 * 0,075) 2.NP:3,35 * 1,9 + 1,18 * 1,7 + (1,123 + 0,9) * 1,87 + (0,9 + 0,8) * 0,6 2,85 * 2,54 + 3 * (0,9 * 1,1) 6 * (1,0 * 0,1) 3.NP:3,35 * 1,9 + 1,18 * 1,7 + (1,123 + 0,9) * 1,87 + (0,9 + 0,8) * 0,6 2,85 * 2,54 + 3 * (0,9 * 1,1) 6 * (1,0 * 0,1)	m2	71,11497 16,01700 3,33975 3,79220 13,17401 10,20900 0,60000 13,17401 10,20900 0,60000	775,25	55 131,88
37	597642070R	Dlažba Výber investora -, předepsaná cena 500,- Denní místnost:(6,3*2,54)- (3*1,2)+(1,8*1)+(1*1,125)+(0,9*0,6)+2*(1*0,075) (1,45*1,215)+(1,2*1,215)+2*(0,8*0,075) (1,123 * 1,4) + (1,2 * 1,35) + (0,9 * 0,6) + (0,8 * 0,075) 2.NP:3,35 * 1,9 + 1,18 * 1,7 + (1,123 + 0,9) * 1,87 + (0,9 + 0,8) * 0,6 2,85 * 2,54 + 3 * (0,9 * 1,1) 6 * (1,0 * 0,1) 3.NP:3,35 * 1,9 + 1,18 * 1,7 + (1,123 + 0,9) * 1,87 + (0,9 + 0,8) * 0,6 2,85 * 2,54 + 3 * (0,9 * 1,1) 6 * (1,0 * 0,1)	m2	71,11497 16,01700 3,33975 3,79220 13,17401 10,20900 0,60000 13,17401 10,20900 0,60000	500,00	35 557,49
38	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem Denní místnost:54,2 2NP:54	m	162,20000 54,20000 54,00000	62,00	10 056,40

39	998771103R00	3NP:54 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	54,00000 6,80000	649,60	4 417,28
Díl:	781	Obklady keramické				360 956,98
40	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady Denní místnost:13+11,26+10,6+11,28+14,26 2.NP:21,3+13,4+11,5+12,2+18,2+3* 8,1 3.NP:21,3+13,4+11,5+12,2+18,2+3*8,1	m2	262,20000 60,40000 100,90000 100,90000	42,60	11 169,72
41	781415016RU1	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, bez dodávky obkladu Denní místnost:13+11,26+10,6+11,28+14,26 2.NP:21,3+13,4+11,5+12,2+18,2+3* 8,1 3.NP:21,3+13,4+11,5+12,2+18,2+3*8,1	m2	262,20000 60,40000 100,90000 100,90000	773,30	202 759,26
42	781-1	obklady 300 x 300mm , předepsaná cena 500,- Denní místnost:13+11,26+10,6+11,28+14,26 2.NP:21,3+13,4+11,5+12,2+18,2+3* 8,1 3.NP:21,3+13,4+11,5+12,2+18,2+3*8,1	m2	262,20000 60,40000 100,90000 100,90000	500,00	131 100,00
43	781-2	příplatek za zřízení otvoru v obkladu nebo dlažbě Denní místnost:21 2NP:39 3NP:39	ks	99,00000 21,00000 39,00000 39,00000	84,00	8 316,00
44	781497111RS3	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB,, pro tloušťku 10mm Denní Místnost:10 2NP:11 3NP:11	m	32,00000 10,00000 11,00000 11,00000	234,90	7 516,80
45	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	28,00000	3,40	95,20
Díl:	784	Malby				30 944,91
46	784450020RA0	Penetrace podkladu HET 1x Denní místnost:(6,3 * 4,3)-(2,0 * 2,6) (1,2 + 3,0 + 1,2 + 1,2 + 1,0 + 1,2) * 2,6- 3 * (1,0 * 2,0) (6,3 * 1,7) (3,8 * 4,2) -(1,0 * 2,0) - (1,5 * 2,6) + (3,8 * 4,2)-(1,25 * 2,6) - (1,3 * 2,6) (6,3 + 0,7) * 2,6 -(0,8 * 2,0) (1,25 + 2,6 + 1,25 + 2,6) * 0,3 + (2,1 + 1,0 + 2,1) * 0,6 + (1,0 * 0,6) + 2 * (0,6 * 0,3) 2.NP:2 * (3,35 + 2,85) * 1,9 4 * (3,8 * 1,8) -1,25 * 1,1 2 * (3,35 + 1,87 + 1,87) * 0,65 (0,9 + 0,8) * 0,6 + (0,65 + 0,65) * 0,3 + (1,25 + 1,1 + 1,1) * 0,3 3.NP:2 * (3,35 + 2,85) * 1,9 4 * (3,8 * 1,8) -1,25 * 1,1 2 * (3,35 + 1,87 + 1,87) * 0,65 (0,9 + 0,8) * 0,6 + (0,65 + 0,65) * 0,3 + (1,25 + 1,1 + 1,1) * 0,3 Stropy:71	m2	285,27400 21,89000 16,88000 10,71000 19,39000 16,60000 6,39000 23,56000 25,98500 9,21700 2,44500 23,56000 25,98500 9,21700 2,44500 71,00000	49,60	14 149,59
47	784195212R00	Malba HET, bílá bez penetrace, 2 x Denní místnost:(6,3 * 4,3)-(2,0 * 2,6) (1,2 + 3,0 + 1,2 + 1,2 + 1,0 + 1,2) * 2,6- 3 * (1,0 * 2,0) (6,3 * 1,7) (3,8 * 4,2) -(1,0 * 2,0) - (1,5 * 2,6) + (3,8 * 4,2)-(1,25 * 2,6) - (1,3 * 2,6) (6,3 + 0,7) * 2,6 -(0,8 * 2,0) (1,25 + 2,6 + 1,25 + 2,6) * 0,3 + (2,1 + 1,0 + 2,1) * 0,6 + (1,0 * 0,6) + 2 * (0,6 * 0,3) 2.NP:2 * (3,35 + 2,85) * 1,9 4 * (3,8 * 1,8) -1,25 * 1,1 2 * (3,35 + 1,87 + 1,87) * 0,65 (0,9 + 0,8) * 0,6 + (0,65 + 0,65) * 0,3 + (1,25 + 1,1 + 1,1) * 0,3	m2	285,27400 21,89000 16,88000 10,71000 19,39000 16,60000 6,39000 23,56000 25,98500 9,21700 2,44500	54,30	15 490,38

		3.NP:2 * (3,35 + 2,85) * 1,9		23,56000		
		4 * (3,8 * 1,8) -1,25 * 1,1		25,98500		
		2 * (3,35 + 1,87 + 1,87) * 0,65		9,21700		
		(0,9 + 0,8) * 0,6 + (0,65 + 0,65) * 0,3 + (1,25 + 1,1 + 1,1) * 0,3		2,44500		
		Stropy:71		71,00000		
48	784011221RT2	Zakrytí předmětů včetně odstranění, včetně dodávky, fólie tl. 0,04 mm	m2	71,70000	18,20	1 304,94
		Denní místnost:23,9		23,90000		
		2NP:23,9		23,90000		
		3NP:23,9		23,90000		
Díl:	VN	Vedlejší náklady				50 000,00
49	VN-1	Doprava, nepředvídatelné náklady	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
50	VN-2	Konzultace statika	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
51	VN-3	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl:	399	Konstrukce sádrokartonové				66 115,64
52	416020111R00	Podhledy SDK, kovová kce., 1x deska RB 12,5 mm	m2	71,06000	723,10	51 383,49
		Denní místnost:6,3*3,8		23,94000		
		2NP:(3,35+2,85)*3,8		23,56000		
		2NP:(3,35+2,85)*3,8		23,56000		
53	3470161	Instalační předstěny	m2	18,53100	795,00	14 732,15
		Denní místnost:1,825+1,123+1,215+1,215		5,37800		
		2NP:1,23+0,9+1,8+0,9+0,9+0,9		6,63000		
		3NP:1,123+0,9+1,8+0,9+0,9+0,9		6,52300		
Díl:	788	Zařizovací předměty				38 374,00
54	788-1	Dávkovač tekutého mýdla	ks	8,00000	973,00	7 784,00
55	788-2	Zrcadlo 600 x 700, 800 x 700	ks	10,00000	1 113,00	11 130,00
56	788-3	WC štětka – nástěnná	ks	10,00000	553,00	5 530,00
57	788-4	Nástěnný zásobník na toaletní papír	ks	10,00000	1 393,00	13 930,00

26

1 176 692,15